
UCHWAŁA NR 01/01/2023/LZ 

PP EDU Sp. z o.o. 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznego 
przedszkola „Leśne Zuchy”, których organem prowadzącym jest PP EDU Spółka 

z Ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Mokronoska 2A, 52-407 WROCŁAW  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r., poz.1515 ze zm.) i art. 20c ust. 1, ust. 4 i ust. 6, art.20e, art. 20za oraz art. 20zf ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) PP 
EDU Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa zasady i kryteria rekrutacji dzieci do publicznego przedszkola prowadzonego 
przez PP EDU Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością. 

§ 2. 

Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu – należy rozumieć przedszkole „Leśne Zuchy” i oddziały przedszkolne 
prowadzone przez PP EDU Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 

2) rodzicu – należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka, 

3) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o przyjęcie do przedszkola, 

4) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora przedszkola dla których organem 
prowadzącym jest PP EDU Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością. 

§ 3. 

1. Rekrutacja dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wrocław do przedszkoli na dany rok 
szkolny odbywa się na wniosek rodziców. 

2. Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest w następujących terminach : 

 

 

 

 



Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składania dokumentów, do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych. 

 

L.p.  Postępowanie rekrutacyjne z wykorzystaniem systemu 
informatycznego*  

Data 
rozpoczęcia  

Data 
zakończenia  

1.  Złożyć wniosek o przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

22.03.2023  29.03.2023  

*Elektroniczny system rekrutacji dostępny jest 24 godziny na dobę, poza dniem rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji  
2.  Sprawdzić wyniki kwalifikacji w przedszkolu/szkole podstawowej 

I-go wyboru (Lista dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych)  

21.04.2023  

3.  W systemie złożyć ewentualną rezygnację z miejsca w 
przedszkolu/szkole podstawowej, do której zakwalifikowało się 
dziecko  

24.04.2023  25.04.2023  

4.  Sprawdzić wyniki rekrutacji w przedszkolu/szkole podstawowej I-
go wyboru (Lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych)  

27.04.2023  

   
L.p.  Postępowanie uzupełniające z wykorzystaniem systemu 

informatycznego**  
Data 
rozpoczęcia  

Data 
zakończenia  

1.  Złożyć wniosek o przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

12.06.2023  14.06.2023  

**Elektroniczny system rekrutacji dostępny jest 24 godziny na dobę, poza dniem rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji uzupełniającej  
2.  Sprawdzić wyniki kwalifikacji w przedszkolu/szkole podstawowej 

I-go wyboru (Lista dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych)  

26.06.2023  

3.  W systemie złożyć ewentualną rezygnację z miejsca w 
przedszkolu/szkole podstawowej, do której zakwalifikowało się 
dziecko  

27.06.2023  28.06.2023  

4.  Sprawdzić wyniki rekrutacji w przedszkolu/szkole podstawowej I-
go wyboru (Lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych)  

29.06.2023  

Lista dzieci przyjętych do przedszkola/szkoły podstawowej w podziale na 
grupy  

31.08.2023 

 

 

  

3. Rekrutacja dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wrocław do przedszkoli na dany rok 
szkolny odbywa się dwuetapowo. Etap pierwszy określono poniżej. 



 

7. W przypadku wolnych miejsc po przeprowadzeniu pierwszego etapu rekrutacji, o którym 
mowa w ust. 3, dyrektor przeprowadza drugi etap rekrutacji, w którym o przyjęciu dziecka do 
przedszkola decydują dodatkowe kryteria określone poniżej. 

 

 

 
UCHWAŁA NR LXIV/1664/23 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 



w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych 

przez Miasto Wrocław 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40), art. 131 ust. 4-6 i 8, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.1) ) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto:  

 



 

 

…………………………………………………………… 

pieczątka i podpis organu prowadzącego 


